
様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

98.90%

概　　　　　要順　位入　札　者

1,018,290円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

辞退

辞退

辞退

決定（くじ引きによる）1,007,100 

(株)グレート －

(株)シェイクハンズ

(株)トップス

(株)ファイネス 金沢支店

北電産業(株) 石川支店

100,710

1,007,100 

－

－

1

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 1,107,810

落　札　金　額　 1,007,100

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市下本多町六番丁11番地

　北電産業(株) 石川支店 常務取締役　石川支店長  安藤　昌男

契 約 年 月 日 令和4年6月20日

1,120,119円予 定 価 格 （ 税 込 ）

－

1

－

－

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和4年6月17日 午前 9 時 00 分

令和4年6月20日 令和4年7月9日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

第２６回参議院議員通常選挙期日前投票に係る労働者派遣業務

かほく市 高松、遠塚、宇野気 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 712,000円


